tibus eū, omnibus inuocātibus eū in veritate.
 Res. Voluntatē timentū se faciet, & deprecā
 tionem eorum exaudiet, & saluos faciet eos.

Schin Custodit Dominus omnes diligentes
 se, & omnes peccatores disperdet.

Thau. Laudationem Domini loquetur os me
 um, & benedicat omnis caro nomini sancto e
 ius in seculum & in seculum seculi.

CXLV.

¶ Alleluia. Aggæi & Zachariæ.

LAuda aīa mea Dñm, laudabo Dñm in uita
 mea, psallā Deo meo quamdiu fuero.
 Nolite cōfidere in principibus, in filiis ho
 minum in quibus non est salus.

Exibit spiritus eius & reuertetur in terrā suam,
 in illa die peribunt oēs cogitationes eorum.

Beatus cuius Deus Iacob adiutor eius, spes eius
 in Domino Deo ip̄sus, qui fecit cœlum & ter
 ram, mare, & omnia quæ in eis sunt.

Qui custodit ueritatē in seculum, facit iudicium
 iniuriā patientibus, dat escā esurientibus,

Dñs soluit cōpeditos, Dñs illuminat cæcos.

Dñs erigit elisos, Dominus diligit iustos.

Dominus custodit aduenas, pupillum & uiduam
 suscipiet, & uias peccatorum disperdet.

Regnabit Dominus in secula, Deus tuus Sion,
 in generatione & generationem.

CXLVI

PSALTERIVM.

CXLVI.

¶ Alleluia.

Laudate Dñm, qm̄ bonus est psalmus, Deo nostro sit iucunda decoraq; laudatio.

Laedificans Hierusalem Dominus, dispersi ones Israelis congregabit.

Qui sanat cōtritos corde, & alligat cōtritiōes e-

Qui numerat multitudinē stellarū, & om- (orū,
nibus eis nomina uocat.

Magnus Dominus noster & magna uirtus eius,
& sapientiæ eius non est numerus.

Suscipiens mansuetos Dominus, humilians au-
tem peccatores usq; ad terram.

Præcinite Domino in confessione, psallite Deo nostro in cithara.

Qui operit cœlū nubibus, & parat terræ pluuiā.

Qui producit in montibus scænam, & herbam
seruituti hominum.

Qui dat tumentis escam ipsorum, & pullis cor-
uorum inuocantibus eum.

Non in fortitudine equi uoluntatem habebit,
neq; in tibijs uiri beneplacitum erit ei.

Beneplacitum est Domino super timentes eum,
& in eis qui sperant super misericordia eius.

CXLVII.

¶ Alleluia. Aggæi & Zachariæ.

Lauda Hierusalem Dominum, lauda Deū
tuum Sion.

Quo-

Quoniam confortauit feras portarum tuarum,
benedixit filiis tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem, & adipe frumenti
satiat te.

Qui emittit eloquium suum terræ, uelociter cur-
rit sermo eius.

Qui dat njuē sicut lanā, nebulā sicut cinerē spar-
Mittit cristallū suam sicut buccellas, an- (git.
te faciem frigoris eius quis sustinebit?

Emittet uerbum suum & liquefaciet ea, stabit spi-
ritus eius & fluent aquæ.

Qui annunciat uerbum suum Iacob, iusticias &
iudicia sua Israel.